[image: image1.wmf]
МИНОБРНАУКИ РОССИИ
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«Омский государственный педагогический университет»

(ФГБОУ ВО «ОмГПУ»)

ПРИКАЗ

_____________________

                            № __________________
О направлении студентов
на учебную практику

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», на основании учебного плана очной формы обучения по направлению подготовки 050100.62 Педагогическое образование направленность (профиль) Филологическое образование, графика учебного процесса на 2015/2016 учебный год, руководствуясь Уставом ОмГПУ,

Приказываю:

1. Декану филологического факультета (Глотова Е.А.) направить на учебную (фольклорную) практику (далее – практика) в период с 30.06.2016 по 12.07.2016 на предприятия (учреждения) г. Омска студентов 2 курса, обучающихся

1.1. за счет средств субсидии на финансовое обеспечение выполнения государственного задания:
БУК Омской области «Сибирский культурный центр»
1.1.1. Баринову Екатерину Сергеевну
1.1.2. Булавко Анастасию Андреевну
1.1.3. Выдрина Дарья Андреевна
1.1.4. Голышева Ирина Борисовна
1.1.5. Горчакова Елена Александровна
1.1.6. Гридасова Виктория Александровна
1.1.7. Дисенова Карлыгаш Бауржановна
1.1.8. Жамбулатова Гульнара Амангельдыевна
1.1.9. Замуровская Валентина Сергеевна
1.1.10. Иксанова Эльвира Равильевна
1.2. за счет средств от приносящей доход деятельности

БУК Омской области «Государственный центр народной культуры»
1.2.1. Богданова Ксения Сергеевна
1.2.2. Иванова Наталья Юрьевна

1.2.3. Киргинцева Алёна Анатольевна

2. Назначить руководителем практики доцента кафедры литературы и культурологии (Москвина Вероника Анатольевна).
3. Руководителю службы охраны труда ОмГПУ (Астафьев А.В.) провести до 20.06.2016 инструктаж по технике безопасности и охране труда со студентами, указанными в п.1 настоящего приказа.

4. Руководителю практики (Москвина В.А.):

4.1 осуществлять надлежащий контроль за соблюдением студентами техники безопасности в период прохождения практики;

4.2 провести установочную и итоговую конференции по практике;

4.3 предоставить не позднее 25.07.2016 отчет о прохождении практики в отдел организации практик ОмГПУ.
5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на проректора по учебной работе Косякова Г.В.

Ректор

                              О.В. Волох
Начальник юридического отдела

                  Ю.Ю. Нестерова

       __________ 2016
Начальник отдела организации

                   Л.Д. Жигалова

практик

        __________ 2016

Декан филологического факультета

                  Е.А. Глотова

        __________ 2016
Зав. кафедрой литературы и культурологии

       В.А. Москвина

        __________ 2016
В.А. Москвина,

23-37-73